
%eredelzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAoleal dí,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Buenos Aires 177 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 01 de Octubre de 2.004

Expedientes Nros. 8.307/01 y 8.065/03

Res. C.D. Nº 274/04

VISTO:

o

Las Resoluciones C.D. Nº 268/01 y C.D. Nº 084/03, mediante las cuales se
designa al alumno Víctor Salvador Molina Castillo como Alumno Auxiliar Adscripto de
las asignaturas Física Moderna 1 y Física Moderna 2 por los períodos comprendidos
entre el 24/09/01 al 31/07/02 y el 05/05/03 al 04/05/04;

CONSIDERANDO:

Que los informes de las cátedras correspondientes que corren a fs. 25 vta. del
Expediente Nº 8.307/01 y fs. 34 vta. del Expediente Nº 8.065/03, fueron aprobados por
la Comisión de Docencia e Investigación;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 29 de setiembre de
2.004, aprueba por unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e
Investigación;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

O·

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

k.
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

u8zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA-...%%.
SECRETARIA ACAD!CA

FACULTAD DE CIENCIA EACTAS

ARTÍCULO 1 º: Aprobar el desempeño del Sr. VICTOR SALVADOR MOLINA
CASTILLO- D.N.I. Nº 92.343.670 como ALUMNO AUXILIAR ADSCRIPTO de las
asignaturas Física Moderna 1 y Física Moderna 2, por los períodos 24/09/01 al 31/07/02

05/05/03 al 04/05/04, con la calificación de 10 (diez) en cada etapa.

TÍCULO 2º: Hágase saber al Sr. Molina Castillo y siga a Dirección General de
ersonal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-


